关于组织参加2016年山东省机器人大赛
中小学组青岛赛区比赛的通知
局属各学校、各民办学校：
今接青岛市科学技术协会《关于组织开展2016年山东省机器人大赛中小学组青岛赛区比赛的通知》，请各校根据文件精神，积极组织参赛，并按要求将相关材料按时报送大赛组委会。
未尽事宜，请直接与大赛组委会联系。

附件：《关于组织开展2016年山东省机器人大赛中小学组青岛赛区比赛的通知》
青岛市市南区教育研究中心

                                 2016年10月8日
青岛市科学技术协会

山东省机器人研究会
	青科协字〔2016〕96号

关于组织开展2016年山东省机器人大赛

中小学组青岛赛区比赛的通知
各相关地市科协及参赛单位：

根据山东省科协、省委高校工委、省科技厅、共青团省委《关于组织举办山东省机器人大赛的通知》（鲁科协发〔2012〕26号）要求，按照《山东省机器人大赛章程》及2016年山东省机器人大赛组委会工作部署，本年度中小学组青岛赛区大赛（以下简称大赛）前期筹备工作已全面启动。现将有关事项通知如下。
一、大赛工作机构
由山东省机器人研究会、青岛市科学技术协会、青岛市科技馆联合成立大赛组委会，组委会办公室设在青岛市科技馆，负责
大赛各相关地市科协及单位的参赛组织工作。

主办单位：山东省科学技术协会

          中共山东省委高校工委

          山东省科学技术厅

          共青团山东省委员会

承办单位：青岛市科学技术协会

协办单位：青岛市科技馆

          青岛市市南区教育体育局

支持单位：上海未来伙伴机器人有限公司
          青岛太敬机器人有限公司
竞赛委员会主任： 戈洪奎  青岛市科技馆 馆长

副主任：崔西展  青岛电子学校 校长

殷元盛  青岛市科技馆 副馆长
李志毅  日照市科技馆 馆长

颜景浩  临沂市科技馆 副馆长

赵  文  青岛市科技馆展教部 主任
            王  茹  威海市科技馆青少部 部长

            张荣强  烟台市科技馆青少部 主任

牟伟静  潍坊市科技馆青少部 项目主管
成  员：刘传喜  范振翔  王 晗  吴丽雪  仉 倩

二、大赛相关事项

（一）比赛时间：2016年10月30日

（二）比赛地点：青岛第五中学
（三）项目设置：1.机器人接力赛

2.机器人探矿者3.WER工程创新赛（含WER积木机器人赛）   4.墨攻挑战赛   5.太空挑战   6.狂飙投篮   7.人形机器人舞蹈赛   8.六足机器人竞足赛   9. 六足机器人表演赛
（四）参赛范围：青岛市、临沂市、日照市、潍坊市、威海市、烟台市中小学校和机器人培训机构均可报名参赛。

（五）参赛申报：按照《山东省机器人大赛章程》中相关要求执行，报名截止日为10月14日。参赛队须将《山东省机器人大赛中小学组青岛赛区报名表》（附表1）发送至大赛组委会邮箱，另将加盖公章的《山东省机器人大赛报名表》纸质版邮寄至青岛赛区组委会办公室联系人，报名截止后不再接受参赛项目修改。各地市须将《山东省机器人大赛中小学组青岛赛区地市汇总表》（附表2）填报后发送至大赛组委会邮箱。各地市须指定一名联系人作为地市领队。
（六）本届大赛不收取任何费用，食宿及交通费自理。

（七）参赛期间安全问题由各地市及参赛单位负责。
（八）奖项设置：按照报名情况，根据一定比例评选一、二、三等奖并颁发证书、奖杯；获一、二等奖参赛队的指导老师获得优秀指导教师证书。证书、奖杯由山东省机器人大赛组委会统一制作、颁发。

（九）其他说明：以上各项相关详细内容、补充通知及竞赛规则，请登录www.qd5461.net查询。
三、工作要求
（一）各会员单位要高度重视，统筹和组织本地市做好参赛实施工作。

（二）各会员单位需充分了解本地市青少年机器人培训的整体情况，积极动员、对点发动当地青少年机器人培训学校参加比赛；并做好全面组织工作。
四、联系方式
地 址：青岛市中山路3号  青岛市科技馆 展教部
邮 编：266001
联系人：赵  文  0532—80911570
        范振翔  0532—80911572

参赛申报：吴丽雪  0532—80911540
申报邮箱：qdzxzw@126.com
附件：1.山东省机器人大赛中小学组青岛赛区报名表
      2.山东省机器人大赛中小学组青岛赛区地市汇总表
青岛市科学技术协会          山东省机器人研究会
2016年9月12日
青岛市科学技术协会               2016年9月16日印发
附件1
山东省机器人大赛中小学组青岛赛区报名表
	单位/学校名称
	                                         （纸质表须盖章）

	参赛项目

	团队名称

	组别
	□小学组         □中学组

	指导教师

	联系方式

	队员姓名
	照片
	队员姓名
	照片

	电子版插入照片

纸质版需贴照片

	电子版插入照片

纸质版需贴照片

	电子版插入照片

纸质版需贴照片

	电子版插入照片

纸质版需贴照片

	所属地市

	其他需说明

附件2

山东省机器人大赛中小学组青岛赛区地市汇总表
地市：                    地市联系人：       电话：
	序号
	组别
	参赛项目
	单位
	选手姓名
	教师
	教师电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

文件

PAGE
- 1 -